20/07/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1418344

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1418344 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2020 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.052757/2020-76
Rio Tinto-PB, 20 de Julho de 2020

Portaria CCAE/N° 16, DE 20 DE JULHO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, a partir do dia 20/07/2020, os docentes abaixo relacionados para integrarem a Comissão de Seleção do
Processo Seletivo para Professor Formador de Cursos de Educação à Distância do CCAE/UFPB, objeto do Edital 04/2020,
a saber:

Presidente: Sandra Maria Araújo Dias - SIAPE 1044769;

Membro: Ruth Marcela Bown Cuello - SIAPE: 2379937;

Membro: Juliene Paiva de Araújo Osias - SIAPE: 2171120;

Suplente: Luciane Alves Santos - SIAPE: 1809459;

Suplente: Sávio Roberto Fonseca de Freitas - SIAPE: 1757884.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Rio Tinto, 20 de julho de 2020.

(Assinado digitalmente em 20/07/2020 11:06 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

DIRETOR
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 20/07/2020 e o código de verificação:

4341a6e861

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf